
拝啓　時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り，厚く御礼申し上げます。

この度，弊社　株式会社IHI物流産業システム　札幌サービスセンターを

下記へ移転することとなりました。

これを機会に，社員一同一層のサービス向上に専念し，お客様のご期待に

添うべく努力をいたす所存でございますので，今後とも倍旧のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

移転先　 〒004-0041

北海道札幌市厚別区大谷地東4丁目2番20号　ウエストビルA1号

電話 011-802-3761　（従来と変更ありません）

FAX 011-802-3763　（従来と変更ありません）

業務開始日 2024年6月10日　（月）

2024年5月吉日

株式会社IHI物流産業システム

　札幌サービスセンター所長

事務所移転のお知らせ

記

早坂　誠


